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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2024 52 001 055,50 41 871 089,45 6 143 454,00 130 652,00 18 908 854,00 8 693 922,61 7 994 206,84 2 580 516,00 10 129 966,05 19 903,25 10 087 592,80

2025 57 566 632,37 43 902 861,61 20 282 348,10 453 613,42 8 378 521,23 7 015 323,09 7 773 055,77 2 640 000,00 13 663 770,76 217 967,00 13 444 243,76

2026 47 740 439,00 45 389 013,00 20 911 101,00 467 675,00 8 638 255,00 7 189 259,00 8 182 723,00 2 721 840,00 2 351 426,00 0,00 2 350 000,00

2027 46 670 555,00 46 569 129,00 21 454 790,00 479 835,00 8 862 850,00 7 376 180,00 8 395 474,00 2 792 608,00 101 426,00 0,00 100 000,00

2028 47 834 823,00 47 733 357,00 21 991 160,00 491 831,00 9 084 421,00 7 560 584,00 8 605 361,00 2 862 423,00 101 466,00 0,00 100 000,00

2029 49 171 394,00 49 069 890,00 22 606 912,00 505 602,00 9 338 785,00 7 772 280,00 8 846 311,00 2 942 571,00 101 504,00 0,00 100 000,00

2030 50 398 180,00 50 296 638,00 23 172 085,00 518 242,00 9 572 255,00 7 966 587,00 9 067 469,00 3 016 135,00 101 542,00 0,00 100 000,00

2031 51 605 336,00 51 503 757,00 23 728 215,00 530 680,00 9 801 989,00 8 157 785,00 9 285 088,00 3 088 522,00 101 579,00 0,00 100 000,00

2032 52 686 951,00 52 585 336,00 24 226 508,00 541 824,00 10 007 831,00 8 329 098,00 9 480 075,00 3 153 381,00 101 615,00 0,00 100 000,00

2033 53 738 694,00 53 637 042,00 24 711 038,00 552 660,00 10 207 988,00 8 495 680,00 9 669 676,00 3 216 449,00 101 652,00 0,00 100 000,00

2034 54 811 474,00 54 709 784,00 25 205 259,00 563 713,00 10 412 148,00 8 665 594,00 9 863 070,00 3 280 778,00 101 690,00 0,00 100 000,00

2035 55 850 999,00 55 749 270,00 25 684 159,00 574 424,00 10 609 979,00 8 830 240,00 10 050 468,00 3 343 113,00 101 729,00 0,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2024 53 713 303,00 40 546 285,62 16 869 345,47 0,00 0,00 898 208,00 0,00 167 446,50 13 167 017,38 13 167 017,380,00 360 994,46

2025 57 916 632,37 41 057 213,37 18 249 944,00 0,00 0,00 848 677,00 0,00 147 285,00 16 859 419,00 16 859 419,000,00 500 000,00

2026 46 640 439,00 42 634 795,00 18 930 667,00 0,00 0,00 800 552,00 0,00 147 285,00 4 005 644,00 4 005 644,000,00 0,00

2027 45 470 555,00 43 873 125,00 19 532 662,00 0,00 0,00 708 553,00 0,00 147 285,00 1 597 430,00 1 597 430,000,00 0,00

2028 46 634 823,00 45 047 292,00 20 124 502,00 0,00 0,00 574 833,00 0,00 147 285,00 1 587 531,00 1 587 531,000,00 0,00

2029 48 171 394,00 46 228 479,00 20 681 951,00 0,00 0,00 524 133,00 0,00 147 285,00 1 942 915,00 1 942 915,000,00 0,00

2030 49 241 180,00 47 407 957,00 21 254 841,00 0,00 0,00 437 601,00 0,00 147 285,00 1 833 223,00 1 833 223,000,00 0,00

2031 50 455 336,00 48 632 115,00 21 841 475,00 0,00 0,00 365 377,00 0,00 98 930,00 1 823 221,00 1 823 221,000,00 0,00

2032 51 686 951,00 49 868 647,00 22 442 116,00 0,00 0,00 274 573,00 0,00 68 880,00 1 818 304,00 1 818 304,000,00 0,00

2033 52 938 694,00 51 154 994,00 23 059 274,00 0,00 0,00 197 083,00 0,00 12 915,00 1 783 700,00 1 783 700,000,00 0,00

2034 53 861 474,00 52 475 904,00 23 691 098,00 0,00 0,00 121 746,00 0,00 0,00 1 385 570,00 1 385 570,000,00 0,00

2035 54 911 999,00 53 829 086,00 24 340 234,00 0,00 0,00 40 424,00 0,00 0,00 1 082 913,00 1 082 913,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2024 -1 712 247,50 0,00 2 636 303,05 0,00 0,00 535 089,34 535 089,34 2 101 213,71 1 177 158,16

2025 -350 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 350 000,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 657 000,00 0,00 657 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 11 146 000,00 0,00 1 324 803,83 3 961 106,880,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 496 000,00 0,00 2 845 648,24 3 845 648,240,00

2026 x x x x 0,00 9 396 000,00 0,00 2 754 218,00 2 754 218,000,00

2027 x x x x 0,00 8 196 000,00 0,00 2 696 004,00 2 696 004,000,00

2028 x x x x 0,00 6 996 000,00 0,00 2 686 065,00 2 686 065,000,00

2029 x x x x 0,00 5 996 000,00 0,00 2 841 411,00 2 841 411,000,00

2030 x x x x 0,00 4 839 000,00 0,00 2 888 681,00 2 888 681,000,00

2031 x x x x 0,00 3 689 000,00 0,00 2 871 642,00 2 871 642,000,00

2032 x x x x 0,00 2 689 000,00 0,00 2 716 689,00 2 716 689,000,00

2033 x x x x 0,00 1 889 000,00 0,00 2 482 048,00 2 482 048,000,00

2034 x x x x 0,00 939 000,00 0,00 2 233 880,00 2 233 880,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 920 184,00 1 920 184,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2024 0,00% 6,74% x x x x6,80%

2025 3,66% 10,00% 13,33% 13,88% TAK TAKx

2026 4,59% 9,31% 12,04% 12,71% TAK TAKx

2027 4,49% 8,69% 10,85% 11,51% TAK TAKx

2028 4,05% 8,12% 10,88% 11,54% TAK TAKx

2029 3,33% 8,15% 9,35% 10,02% TAK TAKx

2030 1,87% 7,86% 8,32% 8,99% TAK TAKx

2031 3,27% 7,47% 7,74% 8,41% TAK TAKx

2032 0,46% 6,76% 8,51% 8,51% TAK TAKx

2033 1,52% 5,93% 8,05% 8,05% TAK TAKx

2034 2,33% 5,12% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2035 2,09% 4,18% 7,06% 7,06% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2024 209 819,86 209 819,86 200 964,09 1 384 121,18 1 384 121,18 1 384 121,18 222 652,78 222 652,78 205 643,53

2025 247 450,69 247 450,69 234 680,92 2 831 101,36 2 831 101,36 2 831 101,36 242 771,25 242 771,25 230 001,48

2026 135 567,50 135 567,50 128 425,65 0,00 0,00 0,00 135 567,50 135 567,50 128 425,65

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2024 1 897 665,00 1 097 665,00 1 540 101,70 18 352 514,22 0,00 0,00 0,002 116 088,23 16 236 425,99 0,00

2025 3 300 000,00 3 300 000,00 2 675 120,84 17 690 709,80 0,00 0,00 0,001 415 099,80 16 275 610,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 110 658,90 0,00 0,00 0,001 222 033,50 3 888 625,40 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 119 767,00 0,00 0,00 0,001 047 375,00 1 072 392,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 906 225,00 0,00 0,00 0,001 799 916,00 1 106 309,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 448 288,00 0,00 0,00 0,001 154 730,00 1 293 558,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 710 104,11 17 690 709,80 5 110 658,90 2 119 767,00 2 906 225,00 2 448 288,00

1.a - wydatki bieżące 12 116 934,52 1 415 099,80 1 222 033,50 1 047 375,00 1 799 916,00 1 154 730,00

1.b - wydatki majątkowe 32 593 169,59 16 275 610,00 3 888 625,40 1 072 392,00 1 106 309,00 1 293 558,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 039 295,80 3 542 771,25 135 567,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 546 635,00 242 771,25 135 567,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Z talentem przez świat" - Podnoszenie jakości kształcenia
podstawowego

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

HENRYKA
SIENKIEWICZA W

ODROWĄŻKU

2024 2026 546 635,00 242 771,25 135 567,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 492 660,80 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Szlak tematyczny turystyki postindustrialnej - Żelazne Doliny: Punkt
obsługi turysty w Mroczkowie, Kopciach i Gostkowie  - Wspieranie
zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju
społecznego, gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa
narodowego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa

Urząd Gminy Blizyn 2016 2025 3 492 660,80 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 670 808,31 14 147 938,55 4 975 091,40 2 119 767,00 2 906 225,00 2 448 288,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 570 299,52 1 172 328,55 1 086 466,00 1 047 375,00 1 799 916,00 1 154 730,00

1.3.1.1
Opracowanie Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego  -
obowiązek ustawowy opracowania planu

Urząd Gminy Blizyn 2024 2026 278 103,00 194 672,00 83 431,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania Bliżyn 3  -
Zmiana planów zagospodarowania

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 199 371,00 10 959,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Utrzymanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi  - utrzymanie
porządku na terenie gminy

Urząd Gminy 2020 2029 10 278 262,52 950 000,00 997 500,00 1 047 375,00 1 099 743,00 1 154 730,00

1.3.1.5
Ogólnopolska Karta Seniora - Wsparcie seniorów poprzez obniżenie
kosztów i poprawę jakości ich życia oraz promowanie aktywności
fizycznej i społecznej

Urząd Gminy Blizyn 2024 2026 22 755,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Remont drogi gminnej nr 309016 Sobótka-Kamionka w mci Mroczków
Kamionka - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2024 2028 724 158,00 0,00 0,00 0,00 700 173,00 0,00

1.3.1.8
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Cmentarz
Mroczków  - Powiększenie terenu pod cmentarz

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 67 650,00 11 162,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 100 508,79 12 975 610,00 3 888 625,40 1 072 392,00 1 106 309,00 1 293 558,00

1.3.2.1
Budowa drogi gminnej Bliżyn ul. Rudowskiego - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2024 2026 450 605,40 0,00 413 705,40 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 16 039 272,95

1.a 6 617 032,75

1.b 9 422 240,20

1.1 3 678 338,75

1.1.1 378 338,75

1.1.1.1 378 338,75

1.1.2 3 300 000,00

1.1.2.1 3 300 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 12 360 934,20

1.3.1 6 238 694,00

1.3.1.1 278 103,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 5 249 348,00

1.3.1.5 11 070,00

1.3.1.6 700 173,00

1.3.1.8 0,00

1.3.2 6 122 240,20

1.3.2.1 413 705,40
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej Stary Gostków od skrzyżowania z drogą nr 42  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2018 2028 496 730,00 0,00 0,00 0,00 472 730,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji saitarnej w m-ci Drożdzów - Poprawa infrastruktury
i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2024 2025 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn w rejonie ulicy
Rudowskiego - Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2022 2025 265 713,74 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn i Gilów  -
Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2024 2025 2 597 657,47 2 010 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn, Gostków i Gilów
- Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2025 12 121 499,21 5 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeście -Bugaj w
renonie drogi krajowej nr 42 - projekt  - Poprawa infrastruktury i
ochrona środowiska

Urząd Gminy 2025 2026 163 750,00 10 000,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gilów-Górki-Płaczków-
Piety-Sołtyków w rejonie drogi krajowej nr 42 - projekt  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2024 2026 189 500,00 10 000,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mroczków - projekt  -
Rozwój infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2024 2027 189 000,00 10 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Płaczków-Piechotne-
projekt - Rozwój infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2024 2026 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zbrojów-Sorbin- projekt
- Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2024 2026 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa oświatlenia drogowego w miejscowości Sobótka w kierunku
Mroczków-Kamionka - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2026 236 315,83 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Drożdzów-
Blizyn ul. Henryków  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2026 140 450,18 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Kopcie  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 40 096,38 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Jastrzębia - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2026 170 317,00 30 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wołów  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2025 126 541,42 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zbrojów-przysiółek
Łazik - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2014 2026 171 244,10 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 42 na odcinku Pięty-
Płaczków  - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2020 2026 130 293,57 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Budowa wodociagu w m-ci Blizyn ul. Boczna - Poprawa infrastruktury Urząd Gminy 2022 2025 333 423,87 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa wodociagu w miejscowości Bliżyn ul. Źródlana i ulica Skrajna
- Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2027 334 919,55 0,00 92 000,00 120 500,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Dotacja na remont konserwatorski zabytkowego ogrodzenia w zespole
kościoła parafii pw. św. Ludwika w Bliżynie  - dotacja Polski Ład

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Kompleksowa modernizacja i zagospodarowanie terenu wokół zalewu
Bliżyńskiego  - Zagospodarowanie terenu

Urząd Gminy Blizyn 2024 2026 6 026 327,00 3 611 260,00 2 268 370,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Remont konserwatorski elewacji zewnętrznych Neogotyckiego
Zameczku w zespole Pałacyku Platerów - Poprawa estetyki budynku
zabytkowego oraz poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 472 730,00

1.3.2.4 10 405,00

1.3.2.5 116 000,00

1.3.2.6 45 310,80

1.3.2.7 158 610,00

1.3.2.8 10 000,00

1.3.2.9 10 000,00

1.3.2.10 10 000,00

1.3.2.11 100 000,00

1.3.2.12 200 000,00

1.3.2.13 63 300,00

1.3.2.14 57 000,00

1.3.2.15 22 000,00

1.3.2.16 134 000,00

1.3.2.17 2 400,00

1.3.2.18 50 000,00

1.3.2.19 42 000,00

1.3.2.20 162 000,00

1.3.2.21 212 500,00

1.3.2.22 620,00

1.3.2.23 89 630,00

1.3.2.24 430 000,00
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koordynująca
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finansowe
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Od Do

1.3.2.25
Zabezpieczenie konserwatorskie XIX wiecznej Wieży Ciśnień w
Bliżynie jako pozostałości Odlewnii Żeliwa "Ludwików" - Poprawa
bezpeiczeństwa i estetyki - Polski Ład

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa kanalizacji Blizyn ul. Piaskowa i Staszica  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 87 530,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Budowa wodociagu w m-ci Bliżyn ul. Staszica /teren byłego Polifarbu/
dokumentacja projektowa  - Dostarczenie wody dla mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2023 2028 500 560,00 0,00 162 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00

1.3.2.29
Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Górki w kierunku Barwinka -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

BLIŻYN 2024 2025 37 421,03 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Sobótka  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

BLIŻYN 2024 2025 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Zagospodarowanie terenu nad stawem w Sołtykowie  - Poprawa
atrakcyjności miejscowości

BLIŻYN 2024 2025 47 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa drogi wewnętrznej ul.Piaskowa kolejka w Wojtyniowie  -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2024 2027 333 456,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Budowa drogi gminnej Bliżyn ul. Opary  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

BLIŻYN 2024 2028 493 259,00 0,00 0,00 0,00 473 579,00 0,00

1.3.2.34
Budowa drogi gminnej Bliżyn ul.Sosnowa  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

BLIŻYN 2024 2027 335 770,00 0,00 0,00 312 892,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Przebudowa drogi gminnej Nowy Odrowążek przez wieś - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2024 2029 1 325 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 558,00

1.3.2.36
Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Brzeście przy drodze 14- -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2024 2026 49 036,04 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.25 270 000,00

1.3.2.27 70 000,00

1.3.2.28 482 000,00

1.3.2.29 25 000,00

1.3.2.30 20 000,00

1.3.2.31 20 000,00

1.3.2.32 300 000,00

1.3.2.33 473 579,00

1.3.2.34 312 892,00

1.3.2.35 1 293 558,00

1.3.2.36 43 000,00
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